
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

01000190074001 1/1 1444553
Krišjāņa Valdemāra
iela 31, Rīga,
LV-1010

Administratīvā
ēka

Kadastrālā vērtība (EUR): 1444553

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2019

Nekustamā īpašuma objekta platība (kv.m.): 2442.60

Galvenais lietošanas veids: 1220 - Biroju ēkas

Būves tips: 12200101 - Biroju ēkas

Ekspluatācijas uzsākšanas gads: 1973

Ekspluatācijā pieņemšanas gads(-i): -

Kadastrālās uzmērīšanas datums: 04.02.2013

Kopējās platības sadalījums pa platību veidiem

Kopējā platība (kv.m.): 2442.6

Lietderīgā platība (kv.m.): 2130

Dzīvokļu kopējā platība (kv.m.): 0

Dzīvokļu platība (kv.m.): 0

Dzīvojamā platība (kv.m.): 0

Dzīvokļu palīgtelpu platība (kv.m.): 0

Dzīvokļu ārtelpu platība (kv.m.): 0

Nedzīvojamo telpu platība (kv.m.): 2130

Nedzīvojamo iekštelpu platība (kv.m.): 2033.2

Nedzīvojamo ārtelpu platība (kv.m.): 96.8

Koplietošanas palīgtelpu platība (kv.m.): 312.6

Koplietošanas iekštelpu platība (kv.m.): 312.6

Koplietošanas ārtelpu platība (kv.m.): 0

Būves kadastrālā uzmērīšana

Telpu grupu skaits: 26

Virszemes stāvu skaits: 7

Pazemes stāvu skaits: 1

Nolietojums (%): 14

Nolietojuma aprēķina datums: 08.02.2013

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

01000190074 - 1782436 152 Rīga
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Telpu grupas

Kadastra apzīmējums Adrese

01000190074001001 -

01000190074001002 -

01000190074001003 -

01000190074001004 -

01000190074001005 -

01000190074001006 -

01000190074001007 -

01000190074001008 -

01000190074001009 -

01000190074001010 -

01000190074001011 -

01000190074001012 -

01000190074001013 -

01000190074001014 -

01000190074001015 -

01000190074001016 -

01000190074001017 -

01000190074001018 -

01000190074001019 -

01000190074001901 -

01000190074001902 -

01000190074001903 -

01000190074001904 -

01000190074001905 -

01000190074001906 -

01000190074001907 -

Būves apjoma rādītāji

Apjoma rādītāja
veids

Apjoma rādītāja
nosaukums Apjoms un mērvienība Tipa/elementa

kods
Tipa/elementa
nosaukums

Apbūves laukums - 515.60 apbūves laukuma
kv.m. - -

Būvtilpums - 9226.00 kub.m. - -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Cita veida dokuments 04.02.2013 10-02/211834 Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālā nodaļa

Cita veida dokuments 18.01.2013 211834 juridiska persona

Cita veida dokuments 12.10.2012 10-02/170607 Valsts zemes dienests

Būves konstruktīvie elementi

Nosaukums Materiāls Konstrukcijas veids Ekspluatācijas
uzsākšanas gads

Ekspluatācijā
pieņemšanas
gads(-i)

Nolietojums
(%)

Pamati Monolītais
dzelzsbetons

Monolītais dzelzsbetons
(lentveida) 1973 - 38

Ārsienas un
karkasi

Māla ķieģeļi,
Dzelzsbetona
paneļi

Dzelzsbetona paneļi,
Ķieģeļu mūris (1,5 līdz 2,5
ķieģeļu biezumā)

1973 - 12
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Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Pārsegumi Dzelzsbetona
paneļi Dzelzsbetona paneļi 1973 - 8

Jumts (nesošā
konstrukcija)

Dzelzsbetona
paneļi

Dzelzsbetona paneļu klājs
virs bezspāru jumta
konstrukcijām

1973 - 12

Jumts (segums) Metāla dakstiņi,
Ruberoīds

Ruberoīds, Metāla
dakstiņi 1973 - 30

Datums: 04.02.2013

Reģistrētie labiekārtojumi

Labiekārtojuma veids Apjoms (ja tāds
ir)

Labiekārtojuma noteikšanas veids (ja tāds
ir)

Apkure. Centralizētā Apvidū ir konstatēts

Aukstā ūdens apgāde. Centralizētā Apvidū ir konstatēts

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Pods / pisuārs /
bidē Apvidū ir konstatēts

Citi, iepriekš neklasificēti, labiekārtojumi. Vanna / duša Apvidū ir konstatēts

Drošības sistēmas. Ugunsaizsardzības sistēma Apvidū ir konstatēts

Elektroapgāde. Centralizētā Apvidū ir konstatēts

Kanalizācija. Centralizētā Apvidū ir konstatēts

Karstā ūdens apgāde. Centralizētā Apvidū ir konstatēts

Lifti. Pasažieru Apvidū ir konstatēts

Vājstrāvas tīkli. Telefons Apvidū ir konstatēts

Vēdināšana. Dabiskā Apvidū ir konstatēts
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